



ارتش سوریه نیروگاه و میدان گازی حیان را آزاد کرد

نیروهای ارتش سوریه و هم پیمانان آنها پس از هلاکت آخرین تروریستهای گروه تکفیری صهیونیستی داعش موجود در نیروگاه و میدان گازی حیان واقع در شرق حمص، آن را از دست تروریستها آزاد کردند.

به گزارش آران نیوز: نیروهای یگان مهندسی ارتش سوریه نیز هم اکنون به خنثی سازی مینها و مواد منفجره کار گذاشته شده توسط گروه تروریستی داعش در این نیروگاه و میدان گازی می پردازند.

این در حالی است که نیروهای ارتش سوریه عملیات نظامی خود را در شرق میدان گازی حیان با موفقیت ادامه می دهند و همه تپه های اطراف این منطقه را آزاد کردند و نیروگاه گازی جحر غرب این میدان را نیز بازپس گرفتند.

آخرین باقیمانده های گروه تروریستی داعش در این مناطق نیز به هلاکت رسیدند. همچنین نیروهای ارتش سوریه تروریستهای فراری را که به سمت چاه های نفتی فرار می کنند نیز تحت پیگرد قرار می دهند. یک یگان ارتش سوریه به همراه نیروهای هم پیمان آن به پیشروی های خود به سمت محور التیفور - تدمر ادامه می دهند؛ به طوری که توانستند درمانگاه و مدرسه ای را در منطقه البیارت در شرق حمص آزاد کنند.

از سوی دیگر یگانی از ارتش سوریه با همکاری گروههایی از نیروهای مدافع مردمی در شمال حمص یک تانک تروریستهای گروه جبهه النصره را در محور الغنطو - الحلموز منهدم کردند. در حومه شرقی حماه نیز جنگنده های ارتش سوریه یک لودر تروریستهای داعش را که در حال ساخت سنگرهایی در روستای ابوحبیلات بود منهدم کردند.

همچنین نیروهای ارتش سوریه خودروی تروریستهای گروه موسوم به جیش الفتح در جنوب شرق روستای الحمامیات را نیز منهدم کردند این خودرو حامل سه تروریست بود که قصد داشتند به نیروهای ارتش یورش ببرند.

درعا نیز یگانهای ارتش عملیات بی سابقه ای را در محورهای استقرار گروه تروریستی جبهه النصره در اطراف محله المنشیه به اجرا درآوردند. یگانهای ارتش که از شهر درعا حمایت می کنند نیز حمله گسترده صدها تن از تروریستهای جبهه النصره را بر مراکز نظامی و محله های مسکونی خنثی کردند.

این در حالی است که صدها تن از تروریستهای حمله کننده به هلاکت رسیده یا زخمی شدند. نیروهای ارتش همچنین تجهیزات نظامی تروریستها را در محور موسوم به گمرکهای قدیم و خیابان السویدان و محله های مسجد بلال حبشی و مدرسه الیرموک منهدم کردند.

منابع محلی تاکید کردند تعداد زیادی از تروریستها و زخمی ها از مرزهای سوریه به سمت فلسطین اشغالی منتقل شدند تا رژیم اسرائیل آنها را معالجه کند و در بیمارستهای اسرائیل خدمات بهداشتی به آنها ارائه دهد.